
UCHWAŁA NR RG - XXVI / 322 / 17
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr RG-XII/116/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 października 
2015 r. w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości w miejscowości Wola Murowana, 

obręb geodezyjny Wola Murowana, Gmina Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.), art.102 ust.3 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 2147), art. 22 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zmianami), Rada Gminy uchwala co 

następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr RG-XII/116/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości w miejscowości Wola Murowana, obręb 

geodezyjny Wola Murowana, Gmina Sitkówka-Nowiny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: F2FA6EB6-ECA5-4667-A25F-F4733E8AFFA4. Podpisany Strona 1


